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جنگیدنرا
بلدیم

پویش»مصرفآب،
نصف«برایگذراز
تنگنایآبیمشهد

جلوگیری
ازپیریجمعیت
دروقتاضافه

حلاختلاف
»حقابههیرمند«
درمحکقضاوت
کارشناساناعزامی

دیدارکمیتهویژه
بررسیناآرامیهای

سال1401
بارئیسجمهور

مهدی هاشمی نسب، مربی 
استقلال در گفت وگو با »ایران«:

رفع تنش آبی در خطه خراسان 
رضوی  با عزم جدی همگانی در 

مدیریت مصرف میسر است

نگاهی به چند و چون بیمه 
ناباروری برای افزایش جمعیت

سخنگوی وزارت امور خارجه از 
نخستین بازدید هیأت ایران در 

»نیمروز« افغانستان  خبر داد

چهرویکردهاوگفتمانهایی
درمدیریتحجابوجوددارد؟

در نشستی به میزبانی  پژوهشگاه فرهنگ، هنر و ارتباطات وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی با حضور دکتر علیرضا شجاعی زند، استاد جامعه شناسی دانشگاه تربیت 
مدرس، دکتر سیدمجید امامی، استاد فرهنگ و ارتباطات دانشگاه امام صادق)ع( و دبیر شورای فرهنگ عمومی، مهدی جمشیدی عضو هیأت علمی گروه 
فرهنگ پژوهی پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسامی و دکتر کمیل قیدرلو، دکترای مدیریت راهبردی و استاد دانشگاه امام صادق)ع( و معاون مطالعات اجتماعی 

مرکز پژوهش های مجلس امر حجاب و چگونگی سیاستگذاری برای آن مورد بررسی قرار گرفت.
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حسامالدینبرومند
سردبیر

یادداشت

 
 در فاصله زمانی شش ماه مانده به انتخابات مجلس در 
اسفند سال جاری، رصد آشکار تحرکات و تحولات سیاسی 
نشان می دهد، تأثیر بر انتخابات 1402 در دستور کار 
دشمنان و بدخواهان ملت ایران قرار گرفته است. از همین 
روی، آنچه که مهم به نظر می رسد شناسایی و مقابله 
با »سناریوها« و »پروژه ها«ی دشمن است که می کوشد 
با فضاسازی های برنامه ریزی شده، شرایط نامناسب و 
بلبشویی را در ماه های اخیر به ایران اسامی تحمیل کند.
در حالی که دشمنان با تحرکات و برنامه های چندلایه و 
پیچیده، »انتخابات« را نشانه رفته ا ند، راهبرد چهارگانه 
انتخاباتی »سامت«، »امنیت«، »مشارکت« و »رقابت« 
در دستور کار دولت و وزارت کشور است تا اجازه ندهد 
سناریوها و پروژه های دشمن و ضدانقاب، فضای انتخابات 

را مسموم کند.
قرائن و شواهد غیرقابل انکار به وضوح نشان می دهد 
که دشمنان و بدخواهان ملت ایران می خواهند بزنگاه 
انتخابات را به میدانی برای انتقام از مردم و نظام اسامی 
تبدیل کنند. اغتشاشات سال گذشته در حالی به شکست 

بزرگ براندازان، معاندان، معارضان و اپوزیسیون تبدیل 
شد که با نقشه دقیق به میدان آمده بودند ولی محاسبه 
غلط داشتند! محاسبه غلط آنها این بود که عمق 
استراتژیک جمهوری اسامی را نشناخته بودند و مثل 
همیشه درکی از این واقعیت نداشتند که اساساً جمهوری 
اسامی، چیزی جز مردم نیست. البته در سال های اخیر 
بسیاری از رسانه ها و اندیشکده های غربی اذعان کرده اند 
که در شناخت مردم ایران، ناتوان بوده اند. فارین پالیسی، 
یکبار به صراحت نوشت که مشکل ما با ایران، این است 
که مردم این کشور را نمی توانیم تحلیل کنیم. جالب 
اینجاست که مؤسسه رند )RAND( یک دهه پیش و چند 
سال پس از فتنه سال 88، نوشته بود که »به مردم ایران 

نمی توان امید بست.«
بنابراین  این»مردم« بوده اند که همواره و همیشه نقش 
بی بدیلی در خنثی کردن سناریوها و پروژه های دشمن 
داشته اند. فتنه دشمن در سال گذشته بر »تجزیه ایران« 
متمرکز بود و حتی چهره هایی مثل »شیرین عبادی« با 
ژست حقوقی به صحنه آمدند و تاش کردند برای تجزیه 
ایران، توجیه حقوقی دست و پا کنند و از »حق تعیین 
سرنوشت« گفتند تا به پروژه بزرگ تجزیه ایران، اعتبار به 
اصطاح حقوقی بدهند! اما شکست سنگینی از مردم ایران 
خوردند و مردم، یکپارچه پای ایران ایستادند. همچنان  که 

دشمنان در چهار دهه گذشته، »اسام« را نشانه رفته اند 
ولی مردم، پای اسام هم ایستاده اند.

دشمنانی که فتنه آنها علیه ایران و اسام، به شکست 
منجر شده است و از اهرم های »تحریم«، »جنگ سخت و 
نرم« تا حربه های »حقوق بشری« و »هسته ای« به نتیجه 
نرسیده اند، این بار درصدد هستند تا در بزنگاه انتخابات، 
مردم را در برابر مردم قرار بدهند، چرا؟ چون علت اصلی 
و تمام کننده شکست سناریوهای آنها، »مردم« بوده اند و 

می خواهند از »مردم« انتقام بگیرند.
حمله تروریستی شامگاه یکشنبه)22 مرداد 1402( به حرم 
حضرت شاهچراغ)ع( نیز در راستای ناامن کردن کشور و 
خدمت به فتنه گران و معاندانی بود که با نزدیک شدن 
به سالگرد شورش سال گذشته، می خواهند دوباره بستری 
برای اغتشاشات خیابانی مهیا کنند و صحنه انتخابات پیش 

رو را به اخال بکشانند.
اینجاست که باید همه گروه ها و جریان های سیاسی 
مراقبت کنند که ناخواسته در زمین دشمن بازی نکنند. 
هدف دشمن، عملیات روانی بر ذهن مردم و مسئولان 
است و به موازات آن می کوشد حاشیه های فراوانی خلق 
کند تا به لطایف الحیل دوقطبی های کذایی بیافریند تا 
راهبرد چهارگانه سامت، امنیت، رقابت و مشارکت در 

انتخابات ضربه بخورد.

انتخاباترانشانهرفتهاند

گزارش »ایران« از نشست سیاستگذاری فرهنگی در جمهوری اسلامی با تأکید بر امر حجاب

توافق موقت 
هدف ما نیست

 حسین امیرعبداللهیان ضمن تشریح  ابعاد تازه ای
 از توافق اخیر تهران و واشنگتن عنوان کرد

وزیر امور خارجه: ایران هیچ گاه دنبال یک توافق »موقت« 
یا توافق »کم در برابر کم« نبوده  و نخواهد بود

قاعدهزیستعفیفانه

nline

 در لحظه بخوان
 ایران بخوان

www.ion.ir

 سه شنبه، 24 مرداد 1402
  28 محرم 1445
  سال بیست و نهم
 شماره 8256
  24 صفحه
   قیمت در سراسر کشور: 5000 تومان

طرح:احساننورینجفی/ایران

بخوانبخوان
بخوانبخوان

بخوانبخوان
بخوانبخوان
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مجازاتقصاص
برایشوهرشیشهای

محاکمهزناسیدپاش
بهاتهامقتلشوهر

دستگیریگوگوشبه
اتهامسرقتتلفنهمراه

مردآتشافروز
درسبزواربهدامافتاد

سارقاندکهچهاردانگه
دستگیرشدند

حسین امیرعبداللهیان روز گذشته در نشست با نمایندگان رسانه ها که به مناسبت روز خبرنگار برگزار 
شد، ابعاد تازه ای از توافق اخیر تهران و واشنگتن را روایت و تأکید کرد که این تفاهم محصول ماه ها 

گفت و گو و مذاکرات و تبادل پیام های غیرمستقیم با طرف امریکایی بوده است.
امیرعبداللهیان در این نشست با بیان اینکه ما هیچ گاه دنبال توافق »کم در مقابل کم« نبوده ایم 
و نخواهیم بود، موضوع آزادسازی زندانیان امریکایی را اقدامی جدا از آزاد سازی اموال اعام کرد و 
با تأکید بر اینکه جمهوری اسامی هیچ ارتباطی بین موضوع زندانیان با اموال خود نزد بانک های 
خارجی قائل نیست، گفت: »در توافق تنظیم شده بین ما و طرف امریکایی با وساطت کشور ثالث 
یک صورتجلسه  در خصوص چگونگی تبادل زندانیان به عنوان یک موضوع انسانی داریم و صورتجلسه 
جدا و دیگری داریم به عنوان مطالبه حقمان در آزادسازی اموال بلوکه شده ایران نزد برخی بانک ها«. 
وزیر امور خارجه با اشاره به روند آزادسازی اموال ایرانی در کره جنوبی افزود: »طی پنجشنبه گذشته 
اموال و دارایی های ما نزد بانک های کره جنوبی به یک بانک اروپایی منتقل شد. در توافق اولیه به 
دلیل اینکه انتقال حجم حدود 6 میلیارد دلار دارایی توسط کره جنوبی شوک مالی به سیستم مالی 
این کشور وارد می کرد، قرار شد در چند مرحله منتقل شود، ولی توافق شد این دارایی ها جز مبلغ 

محدودی برای باز بودن حساب باقی بماند و بقیه به بانک اروپایی منتقل شد. 

از نخستین روزهای مطرح شدن اصاحات قضایی در سرزمین های اشغالی پیش بینی می شد، این 
اقدام که از آن به عنوان کودتای قضایی بنیامین نتانیاهو یاد می شود، بحران بی سابقه ای را بر ارتش 
رژیم صهیونیستی حاکم کند. اما اکنون شاهد وسعت و عمق این بحران فراتر از آنچه که تصور می شد، 
هستیم، تا جایی که اکنون کابینه نخست وزیر و ائتاف حاکم را مجبور کرده برگزاری جلسه ای اضطراری 
در کنست را برای روز چهارشنبه )فردا( کلید بزنند. به گزارش منابع خبری عبری، یکشنبه شب، در پی به 
صدا درآمدن زنگ خطر در ارتش رژیم صهیونیستی به دلیل استعفا و انصراف نیروهای ذخیره از انجام 
خدمت، قرار است فردا کمیته خارجی و امنیت کنست )پارلمان رژیم صهیونیستی( این نشست را با 

هدف بررسی سطح کارایی ارتش این رژیم برگزار کند.

 یکه تازی آثار طنز در سینمای ایران در شرایطی باعث نگرانی اهالی سینما می شود که فیلم های 
اجتماعی سهم کمی از اقتصاد سینما داشته باشند و خطر اضمحال روند تولید این آثار را تهدید 

 کند. از سوی دیگر با اقبال مخاطبان، بخش قابل توجهی از سانس های 
نمایش و سالن های سینما از سوی سینماداران در اختیار فیلم های کمدی 

قرار می گیرد و فیلم های اجتماعی سهم کمتری از ظرفیت نمایش سینما دریافت می کنند. 

وزیر نفت خبر داد

افزایشتولید
فرآوردههاینفتی

36
میلیارددلار

 پروژه بهینه سازی 
در راه پله شورای اقتصاد

خریدوفروشغیرقانونی
امتیازمسکننهضتملی

 برخی از بنگاه  ها با وجود ممنوعیت قانونی، امتیاز مسکن نهضت ملی را 
خرید و فروش می کنند

 کنست با هدف بررسی دلایل ناکارآمدی ارتش رژیم صهیونیستی
نشست اضطراری برگزار می کند

تندباد در خانه عنکبوت

آیا فروش فیلم  های کمدی عرصه را برای سایر ژانرهای سینمایی تنگ می کند؟
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22 صفحه 

سال هاست که خشکسالی و 
کم آبی، سایه سنگین خود را 
بر خطه خراسان رضوی و بویژه 
شهر مشهد پهن کرده و تأمین 
آب برای جمعیتی بالغ بر 3 
میلیون و 600 هزار نفر، دومین 
کانشهر کشور را با نگرانی هایی 
همراه کرده است. آنگونه که 
مدیرعامل شرکت آب و فاضاب 
مشهد به »ایران« می گوید گذر 
از شرایط حاد و بحرانی آب در 
تابستان سال جاری، نیازمند 
عزم جدی همگانی در مدیریت 
مصرف آب و پرهیز از مصارف 

غیرضروری است.
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دردرمانناباروری

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه 
تاش شود حتی اگر به یک نفر 
ظلم شده است رسیدگی شود، 
اغتشاشات سال گذشته را ظلم به 

مردم و نظام دانست. 

 بازداشت 8 مظنون 
و کشف خانه امن تروریست ها

قهرمان شاهچراغقهرمان شاهچراغ
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 »ایران« از قطع بازوهای خرابکاری و تروریسم 
در آستانه سالگرد اغتشاشات گزارش می دهد
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